REEMT BREBFTIYEXBCFTMER

K L ERR30F12H198

BEFA FEEREIE L R2— TLUAHTDH

FryJIHE

[FL

EBbED
WZR

LZ

REE

cRBRR

FELEDFHZEDAR—INT+5
[CHERShTULSHh

86%

14%

0%

0%

RERHEL KB LRZFEER—ADHEYD
FEHAR—REHERLTOEY, RERESEY
VE—EHERLTHRY. BEENMEEH)EHE
ShTWhET,

NI RBTEHEEOL, TALThOIBEIZE
AENEEDDRE, FIFERKIZOMOTUVE
BEEICRUBATONET,

REETUr—hKY

- REPE R =2EAEN

MBS RBECOENDNGERNETA, FE
EMNFERLTVNDHDDHDRNDT, BHREICIES
ZEB A,

CHENDONEC RFEEOXIGESETCIEEET
DTHERERIZTHEHRES, £ SEERICE
YNEBERICCREZNEGERER T TRYET
DT, BIETTERESL,

- T

A DB EHCEHEMMEEY T
HHdM

= Y 2 BF

86%

12%

2%

0%

ERBLELOBE T IMITEA, BLBH#EE
tEZEEREEZTVIEEMENE WS E
BoTWETD,

REEZETVT—bELY
CEENNDIENTANZL, TLYXNFERD
T. FIAEE#HEIEGLTIELLY,
CEDLBVDRAYITNEFADERERF>TLNDD
MEY=WNTT,

BB OEFIETE, BREROXRVBEFITHL.,
BRAIHHE~DSIN., BEMAREEEMGE
L. ZEORFILT7YTEM>TWNEET, = B
BEEIZOVNTHE SRS B & (K H =/
RLTEET,

SEMOHRFEFIL, AO—THF
TYDHRBEGE N7 T )— LD
BABEYIEEN TNSA

96%

2%

2%

0%

ILR—4— ZEMNML, 2707 FJYHER
E EBENANERZR NS AN ATRER R HE
BoTWET,

BREETVT—IEY

BEERMIIXERERCS
BEANEECER B LAEAD, MBI L=t i,
REERFLTVNEET,

FELEREEFED = —XPHEEN
FEMICHTSN= LT, BmEE
4 |FETAH—EXFEMERINT
(A¥sYaN

93%

1%

0%

0%

EE DTS LANEELARNES
TITREIN TS,

Fib S W Kt o & [ait

N
7/

s

12%

26%

2%

0%

FABERORRIZEHLET, FEFEEIT, =
BLTWET, B, EHOFHZEFL. BC
ZR BERATEEL. FBSMOBERETHDHT
KEFTOTNET,
RERIBRESCZART T4 72 S{RIT AN, #L
o, T EEE, TERISH G EEETRY
ANTWET, £ EHNHCEE(E B
W, JUAR A NATqY OWRRYE L) EE{(E
mBLTWET,

NEBRYS > AEER, 7 EEMEBE. A2[EU
LOEEH, UM EFSEERLTOET,
REETT—bKY

- KL DBRLY




BRARREVSTOREELEDK
e BEORNFELEFEEHTS
HanHHH

21%

53%

19%

7%

W DRT Y F AT ELRRF AN, ARNURELTU
RRT W EFEO>TNET,
REETVT—bKY
FDEIBEEINHBELENTONERA,
CDBIRN,

AECRBEERBLGRL,
FRELTRIZEATIEWEE A,
SHEFAEH. REEFOBRERERLEND
RREOEEERITTOEET,

o

K

PEES ) ok

TEOHNR. FIEE&HEZFEICDL
TTERFBAN RSN,

91%

9%

0%

0%

HEMNMFELDR A EREEL
BEAEL, FELEDOFRZEDIR TP
BREICONWTHEESBNTETL
B

86%

14%

0%

0%

B L DRESIZ 0 E X0z, FIREH
DNEEMTORFREESEZTHEIILTNE
T, T BREEERL. FEFTTOEHOH
FREESZALTNET,

REZTVT—IEY
BEDALENBERTETOWDIONMNFREAT
ER
FANRVNDT, HFEYFABE FEONSTEBRA
UL YELE, RELET,

BB BEFE BB SNETLRIRE BED
FELOREXEICEATIRFILESTHLIMUME
HEMELTOEET,

REZITHLTEA®. BIRICH
THHEFOIENMTONATND
H

84%

12%

0%

0%

Ea7hoo) o EEBRNEL{REERITHO
UEEHMICEELTOET, - IBEELLE
LGNSR AT ELZDRELZMITHERERESEE
ERELTHNET,

RLEARDOREKALZEETERN. AtEV2—AROR
BMESMZBEEELFMEEE YL IS
EToTWET,

REEZETVT—I LY

FAED Z EHRHZFBATONDD T, BEEOHMD
YASECR > TWAERNET,
CHICIZONDTHIELAEIIZLTWEYS, FBT
DEMWAHEF, BRERICTHHTES,

10

RKBEBOEDFHDOXER, REE
SEDOREFICIVREER LD
BEEAESN TN

56%

40%

2%

2%

FHAMNAREZ AT YOV ORE. IBEECLS
REEMTERSLHEL. REZFRTHIHEE
EhEIERERMLTVET,
REETVT—bELY

REDODE, REZSLHDONESIMLHEYA
BNTLARL, RFEERLTOEEATESN T
BOMNESIHMNEL D MDA,
CFOEIEENITONTNSEFBENTOEYE
Ao

LoNYFECHBTERWNE, DREEDHEL
MM IE,
FAMBINTETLEWET TS,
"FRIOFELDRIZK LT, 3HRDIBE LN
N, EFEREDBODT, LoRYIEHESHESES
PDLEBDOLTIELLY,
REZMITHOUORECH>TE, KY—BOW
BREENZD, ERTANE—D—EFUF
BCICEA 2INAHE R TEREUNEBY, I
WMEBDOFZELBZISEELTHYET,

11

FEEPREEHLDERBIZON
T, RISOEHZEERFT LD

(2. FELOREEICELN - FHEA

L. BERBH=HEITTIEMND
BEIZR ISLTULNBH

88%

10%

0%

2%

CERRBOKRE. BERZMAROOKEELTVE
ER
BEDBAIF. BEIZHURRG S E O AT
TWEY, CBERCEZEII DTS ERERIZTH
2. BBELMATWNEEEEWNEBRWNET, £ AT
1ELEZABES OWELENITTSYET,




12

FEEOREELOEEDEBY®
IERIEED=ODEENEEINT
LB

95%

5%

0%

0%

REFRICHEL T, ERIROBNFRE BE
IZISCERmA(BERASO)ETIREDE
BELTWET,
FAEHAOIZTI =y —3 a3V AF L@ EIZHIT
DXBEFIOVTE BEOEZR L. XFIL
Ty A28 H, RAOFHEEIZTEEBHIZS LT
[AY:S: o

13

EHIWIZEROR—LR—%
T EHHECHTEFE. BRE
HEDBRCERKICEAT LB T
MOEREFELOEREZITHL
THRELTWDD

84%

16%

0%

0%

BREUER—LR—URNIZHEHEERTRIOH
T, 707 EWSTE TESEN CRIEIEEDRA
NELTVET, Flz. ZARTAVDERARSE
To>THYET,

14

EANFRIZ+2ERLTNDD

95%

5%

0%

0%

EHIEF, BBEICISCTREZ (AT TERICE
THRBZEZVNEEFVTWET, AEEE TV
LTH, ZOHE, REFICREEBDLIIZLT
WET,

ElS
5
5
Xy &
iy D

15

Raxdic=—17/. BFIE<
ZaT7l BEENBI=aTILE
KREL., REFICEM-FHBAINT
L\BhH

714%

26%

0%

0%

BEXZATILOEEASNTNET, K. B
LR, BRPEMISICET MRS ENEREE
LTWET,
REXZATILEEZNDOTHEIBAIBEL R LS.
REENROTWNGHICERELET,

16

FERBOREIHmA. EEWIC
B W, T OSBRI
THhNTNSH

449%

51%

0%

5%

KERFDIEET, REEXISIIEEFZDL
TEBETEZEERL. SHBRINGEREIT>TULE
EDS
REETT—bKY

- IMYEH A, MSEWNEITEERWNET A
CFDESIBRIENITHNTNDENSFHBRIEZIT =
ZEIEHYEL A, FADENTULVRWNETA S
BREXZATILVEEVNOTHLREIE R ReL 5 L5,
REENRPOTVGRTIZEREBELET,

i F B

17

FEBLBATEELAIZLTLNDH

12%

19%

0%

9%

FIFAERRPCREZOBVIZTYRONENS, FIAH
BRETO>TCWETH, BEMORIBHRE S, &
HARIZZSHBEVNBFHELNDOL®EL5TT,
REEZTVT—bELY
CFEENF TR DTOMNER AL
FRELTFESEOTVET,
"RIZWBEYETL Y AH T hIZfTENNEEST
WEF,

FEEHL, REZSDERICEEZET LGNS, F
E(EBREORHE. TEABROFTE. BEDER
LIz DL, BHREREREDEREEZZRD, F)
ABERORZICHERY-EAFABIZENDL S
HET,

18

EEROZEITHELTWNDD

84%

7%

0%

9%

FAEROEFEIZELEEXIE. BEXTEH
ZB2TWEY, BEIARABICOLTE, B4, BE
L, BRR BT RETVVENSERBLTLOE
ER
REZET7TU—ALY
"BEFTOEXELDELTESZDERL,
-FEMNOTIET BT CIEBICBIMN>TNET,
FEBTERVWEBEREE > THEELLTLS
M, B2 ANTIEODTRELTOET,
FMEAEHKP REZOBRRICEEZETENS, =
EMBBEORAE TIEABNEE. BEDER
LIcBHBEHIC, BAREREEDEEEZED. F
ABEBRORZIZNELRY-E AR BIZENDLSEE
HET,

XNF=IREBSQT P VT — FRADOE

XBF=0OSER COEAR
XEF=SEDOIEH. NEEIZ

BEF—=




Z0 BBHER
DLV ZHIDICFETZRTDE, ZIVTCEFT, UBIRBESN TV EREBOHEEE

BT, CTEBNBAZEEDSNDDEEEE L CNFE UL,

* EOZNPYD, BENMABICERSZTANTIESE, CCEPNDF UL,

c EVZRYYIDIHRE, RUDBEESATET, mHINSEDNT 2L TIESD, BH<

RUCHDFET,

c T CRE, BUSZECED O TS5 LedDTLZNTT, cNASBERSLIBRENL

ER

REEEMIT 77 —hE kA - T AL304F4 H K

7T MR B 63t T

B 43t




